Bekanntmachung

Markt Kleinheubach

Sitzung:	Marktgemeinderat Kleinheubach
Datum:	Dienstag, 05.12.2023 um 19:30 Uhr
Ort:	RHVG Sitzungssaal

Tagesordnung:

I.	Öffentliche	Sitzung
1.	Onenthene	Ditzung

- 1. Bürgerfragen
- 2. Genehmigung öffentliche Niederschrift vom 07.11.2023
- 3. Einführung einer Bürgerinformationsapp Beratung und Beschlussfassung
- 4. Bauantrag zum Umbau Halle Ost ohne Nutzung auf dem Grundstück Fl.Nr. 3888, Industriegebiet Süd
 Beratung und Beschlussfassung
- 5. Bauantrag zur Errichtung eines Carports am Anwesen Fl.Nr. 3802/2, Löwensteinring 53 Beratung und Beschlussfassung
- 6. Antrag auf isolierte Befreiung für einen Sichtschutzzaun am Anwesen Fl.Nr. 4328/1, Odenwaldstraße 1A
 Beratung und Beschlussfassung
- 7. Erweiterung der Straßenbeleuchtung in der Bahnhofstraße Beratung und Beschlussfassung
- 8. Parkraumkonzept für die Jahnstraße Beratung und Beschlussfassung
- 9. Friedhof Weiterentwicklung Ehrenmal Beratung und Beschlussfassung
- 10. Jahresrechnung 2022
- 10.1. Jahresrechnung 2022 Rechenschaftsbericht Beratung und Beschlussfassung
- 10.2. Jahresrechnung 2022 Feststellung und Entlastung nach Art. 102 Abs. 3 GO Beratung und Beschlussfassung
- 11. Antrag Fraktion der Freien Wähler Bezuschussung von Photovoltaikanlagen Beratung und Beschlussfassung
- 12. Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse
- 13. Informationen
- 14. Anfragen

im Anschluss nichtöffentliche Sitzung!

Markt Kleinheubach, 30.11.2023

Thomas Münig

Erster Bürgermeister